＜リース＞
1 リース物件名 後期高齢者医療市町村システム中心機器、プリンタ２台、クライアント６台及びソフトウェア一式
2 設置場所 横須賀市小川町11番地　横須賀市福祉部健康保険課及び情報政策課
3 リース期間 平成３０年７月１日から平成３５年６月３０日までの６０ヶ月
4 購　入　先
住所　　　　　　　　横浜市西区高島1-1-2
会社名　　　　　　 富士通株式会社神奈川支社
担当部署名　　　 第一公共営業部

（２）リース物件の設置場所への納入については、詳細を本市と別途協議・調整するこ
と。
（３）契約締結以後、本市指定の物件中、モデルチェンジ等の理由により指定型番の物
件を納入できない場合、本市と協議の上、同等性能以上の物件を納入すること。
15 連　絡　先 横須賀市福祉部健康保険課システム係　村田　046（822）9778
後期高齢者医療市町村システム中心機器、プリンタ、クライアント及びソフトウェア一式借上げ仕様書
(税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数量 月額リース料(円）
1
PRIMERGY TX2550 M4 ラックベースユ
ニット (2.5インチ HDD/SSD×16)
PYT2554RAN 台 2
2
Windows Server 2016 Standard(16コア)
インストール
PYBWPS6 式 2
3
Xeon プロセッサー Bronze 3104
(1.70GHz/6コア/8.3MB)×1
PYBCP52X1 式 4
4 CPU搭載キット(2CPU目) PYBTKCP01 式 2
5 メモリ-8GB(8GB 2666 RDIMM×1) PYBME08SE 式 8
6 RAID設定サービス(RAID1+0) PYBAS102 式 2
7
内蔵2.5インチSAS HDD-900GB
(10krpm)
PYBSH901E3 式 12
8 内蔵データカートリッジドライブユニット PYBRD111 式 2
9 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV103 式 2
10 SASコントローラカード PYBSC3FE 式 1
11 SASアレイコントローラカード PYBSR3C54 式 2
12 Quad port LANカード(1000BASE-T) PYBLA264 式 2
13
リモートマネジメントコントローラアップ
グレード
PYBRMC41 式 2
14 電源ユニット(800W) PYBPU806 式 4
15 電源ユニット搭載キット PYBTKPU02 式 2
16 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 式 4
17
ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュ
メント
PYBSVT3 式 2
18 ラックレールキット PYBRR07 式 2
19
SupportDesk Standard(Windows Server
Standard)5年
PYBSPS5D02 式 2
20
ETERNUS LT20 S2(LTO6 ハーフハイ
ト、SAS)
LT20SSK1 台 1
21 SASケーブル PY-CBS015 式 1
22 17インチ ラック・コンソール(RC25) PY-R1DP1 台 1
23 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PY-CBP102 式 1
24 ラック・コンソール格納キット PY-RC08 式 1
25 アナログKVMスイッチ(4ポート) PY-KVFA04 台 1
26 電源ケーブル(AC100V対応/1.5m) PY-CBP105 台 1
リース物件内訳書
中心機器
No.1～
No.52まで
(税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法
又は型式
単位 数量 月額リース料(円）
27 KVMケーブル(USB、1.8m) PY-CBKCU01 式 2
28
高機能無停電電源装置(Smart-UPS